
                        
 

 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (1/5) 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ 5-80Ghz PE3NY NET s.r.o. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        
 

 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (2/5) 

 
 

 

BUSSINES DATA 

Služba Internet Bussines data představuje pevný přístup k internetu a je určena firmám s vysokými nároky na 

kvalitu připojení. Zaručuje garantovanou úroveň služeb, které využijí zejména firmy, pro něž je maximální 

dostupnost internetových služeb nezbytnou podmínkou pro úspěšné podnikání. Plně zálohovaná vysokokapacitní 

páteřní síť umožňuje flexibilní a vysoce spolehlivé spojení s okolním světem. 

 

MY SE VÁM PŘIZPŮSOBÍME 

Náš přístup ke klientovi je jedna z věcí, která nás odlišuje od ostatních firem v oboru. Rozumíme tomu, že každý 

klient je jiný a má jiné potřeby a požadavky. Tím pádem nechceme, aby se klient musel přizpůsobovat a vybírat 

pouze z nabídky pevně daných tarifů. Naopak jsme velmi flexibilní a klientům vytváříme tarify Internet 

Profesionál šité na míru. Svěřte nám vaši představu a my jí proměníme v realitu. 

 

O NAŠE KLIENTY PEČUJEME  

S námi se nemusíte o nic starat, zajistíme vám maximální péči. S využitím profesionálního softwarového 

vybavení pro monitoring sledujeme nepřetržitě provozní stav zákaznických linek. Náš proaktivní dohled Vám 

zajistí bezproblémové fungováním služby. Naši kvalifikovaní zaměstnanci Vám poskytnou kvalitní technickou 

podporu. 

 
NABÍZÍME KOMPLEXNÍ SLUŽBY 

Samozřejmě internetové připojení není zdaleka jedinou službou, kterou jsme schopni zrealizovat. Náš cíl je, 

abyste měli co nejméně starostí se zařizováním, a mohli svůj čas využít smysluplněji. Sestavíme vám tedy 

komplexní řešení jak s datovými, tak s telekomunikačními službami, jakými jsou například volání, fax a další. 

Pokud vás naše služby oslovily a chtěli byste získat více informací a lepší představu, kontaktujte nás. Sdělíme 

vám aktuální nabídku a samozřejmě vám rádi pomůžeme s výběrem a nastavením 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



                        
 

 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (3/5) 

 
 

 
HLAVNÍ PARAMETRY  SLUŽEBY: 

 GARANCE RYCHLOSTI 

 GARANCE DOSTUPNOSTI SLA – 99% 

 NEUSTÁLÝ VZDÁLENÝ MONITORING 24/7 

 SYMETRIE RYCHLOSTÍ 

 NÍZKÁ LATENCE  

 SERVIS DO 4H 

 
CENOVÁ NABÍDKA - INTERNET SLA 

Bussiness Premium  Agregace 1:1    

Mbit/s 10/10 20/20 30/30 40/40 

Cena 2000 Kč 3 000 Kč 4 500 Kč 6 000 Kč 

 

Bussiness Standart  Agregace 1:2    

Mbit/s 10/10 20/20 30/30 40/40 

Cena 1 000 Kč 2 000 Kč 3 000 Kč 4 000 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        
 

 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (4/5) 

 
 

TELEFONNÍ SLUŽBY  

 ŽÁDNÝ PAUŠÁL  

 VOLÁNÍ ZDARMA V RÁMCI SÍTĚ PE3NY NET A PARTNERSKÝCH SÍTÍ  

 VÝHODNÉ CENY VOLÁNÍ V ČR A DO ZAHRANIČÍ 

 DETAILNÍ ROZPIS HOVORŮ ON-LINE 

 SMS BRÁNA 

 VIRTUÁLNÍ FAXOVÁ SCHRÁNKA 

 TŘI DRUHY PŘESMĚROVÁNÍ VČETNĚ ZÁZNAMNÍKU 

 
 
 
CENOVÁ NABÍDKA -  TELEFONNÍ SLUŽBY  
 
Volání v rámci České republiky 
 

Pevné sítě  0,49 Kč

Mobilní sítě 1,57 Kč

 
 
 

 
REFERENCE 
 
Firemní zákazníci: 
 
METROSTAV A.S. 
NH CAR S.R.O. 
ÚSTAV LETECKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ  
HOCHTIEF CZ A.S. 
NAVFLIGHT SERVICES, S.R.O 
  
 

Instituce: 
 
MÚ PRAHA 6 – PŘIPOJENÍ POBOČEK 
ZŠ ČERVENÝ VRCH 
ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU 
ZŠ PETŘINY SEVER 
GYMNÁZIUM NAD ÁLEJÍ 
ZŠ DĚDINA 
 

 
 
 
 



                        
 
 

PE3NY NET S.R.O,  ZVONÍČKOVA 3/1928, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (5/5) 

 
 

INFRASTRUKTURA SÍTĚ 

Použité technologie jsou od WiFi, přes vysokorychlostní bezdrátová pojítka, DSL, ethernet až po optická vlákna. 

Působištěm je zejména Praha s přesahem na přilehlé lokality. Celkově obsluhuje tisíce fyzických osob a desítky 

firem. Hlavním mottem firemního připojení je a bude "Nekompromisní kvalita za férovou cenu". 

Největší důraz je kladen právě na rozvoj vlastní distribuční optické sítě. Společnost investovala zejména do 

samotné infrastruktury. Na Praze 6 položila vlastní kabely a připojuje jednotlivé domy technologií FTTx. 

Další lokality jsou již v prováděcí fazi či fázi územního rozhodnutí. 

Páteřní síť je tvořena 10 Gbps kruhem Sitel - Aritma - Petřiny - Břevnov - Sitel (na vlastních a pronajatých 

vláknech). Na páteřní síť jsou navázány POPy Strahov, Smíchovské Nádraží, Moulíkova, TTC, Jetřichovická, 

Trojský Vrch, Harfa, Dědina (obvykle optické 1Gbps spoje zálohované pojítky). Síť je provozována jako VLAN 

(trunking protokol), plně routovaná pod IPv4 i IPv6 protokolem. Použitá technologie je výhradně od firmy Cisco 

(C6509, C3750, C3650, C2960, C2924). 

 

 

Připojení k celosvětovému internetu je realizováno na Sitelu (dnes CeColo) dvěma nezávislými spoji. Hlavní 

transitní provoz je směrován dvojicí redundantních routerů přes Prozetu, záložní přes Dialtelecom. 

Naše společnost je členem (LIR) evropské RIPE a provozuje vlastní AS (autonomní 

systém). Díky tomu máme přiděleny vlastní IPv4 rozsahy a vlastní IPv6 prefix. Kontrola provozu je zajišťována 

automaticky (Centreon+Nagios, Observium) a lidsky (Helpdesk, NOC). 
 

 
 
 
 
 

ZÁVĚR A KONTAKT  
 

V případě, že byste potřebovali cokoliv zkonzultovat, neváhejte se obrátit na mne emailem či telefonicky.  

 
 
Na další spolupráci se těší 
Marek Toman 
Pe3ny Net s.r.o. 
Křenova 438/11, 162 00 Praha 6 
Tel: 733576151 
Mail: toman@pe3ny.net 
 


